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ÖNSÖZ 

Günümüzde teknolojinin hızla gelişmesiyle birlikte internet kullanımı giderek 

artmaktadır. Ayrıca dünyamızın içinde bulunduğu pandemi şartlarıyla birlikte sanal alem sadece 

genel kullanım için değil eğitim, ticaret, bankacılık işlemleri gibi konularda da elzem hale 

gelmiştir. 

Bu kadar yaygın olarak kullanılan internet ortamında parolaların, hesapların ve kişisel 

bilgilerin güvenliğini sağlamak için siber dünyada kullanıcıların bilgilendirilmesi büyük bir önem 

arz etmektedir. 
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ÖZET 

" Siber Güvenlikte Farkındalık Yaratma " projesi ile  dezavantajlı bölge olan Tortum ilçesin de 

bulunan kurum çalışanları ve öğrencileri için siber güvenlikle ilgili bilgiler içeren, Erzurum İl 

Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü iş birliğiyle sunumlar 

hazırlanacaktır.  

Hazırlanan bu sunumlar Tortum İlçe Kaymakamlığı iş birliğiyle hedef kitlemiz olan Kurum 

çalışanlarına internet üzerinden online olarak sunulacaktır. 

 Pandemiyle artan teknoloji kullanımının yaşamla entegrasyonunun güvenlik ve gizliliğin 

korunmasıyla ilgili brifing verilmesi hedeflenmektedir. Hazırlanan bu projenin amacı 

bilgisayarlar, sunucular, ağlar, mobil cihazlar ve bu cihazlar da depolanan veriler için kötü niyetli 

saldırganlara karşı iyi bir güvenlik duruşu sağlamaktır. Bu proje ile dezavantajlı bölgede yaşayan 

hedef gruplarının dijital dünyanın güvenlik tehditleri hakkında farkındalık oluşturma bu 

farkındalığın günlük hayatlarında karşılaşabilecekleri problemlerin çözümünde nasıl 

davranmaları gerektiği konusunda bilinçlendirilecektir. 

 Projemiz Teknoloji Bağımlılığı dersi kapsamında gerçekleştirilecektir. -Hedef kitleler tam 

olarak belirlenecek -Hedef kitleye yönelik olarak siber suçlarlarla ilgili sunumlar hazırlanacak.– 

Siber suçlarla ilgili veriler Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğünden elde edilecek– Proje kapsamında elde edilecek video, afiş ve görüntüler Tortum 

Meslek Yüksukokulu' nun yayımladığı e-bültende paylaşılacak. 

İnternet Sitesi:https://tortumbulten.atauni.edu.tr/web-bulten2/ 

Sosyal Medya:https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Siber güvenlik, Sanal Alem, Dezavantajlı Bölge 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 04.04.2021 tarihinde başvurusu yapılmış olan proje 28.05.2021 

tarihinde saat: 11:00’da internet üzerinden online çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin hedef kitlesi olan Tortum bölgesinde yaşayan öğrencilere sunum yapılabilmesi 

için Tortum İlçe Kaymakamlığı ile iş birliği yapılmıştır. Bu kapsamda Sayın Kaymakamımız Okan 

DAŞTAN bey’le görüşme yapılmış ve onayı alınmıştır. Onay alındıktan sonra projenin 

sunumunu gereçleştirecek olan Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğünden İdarecilerin katılımı ile bir toplantı düzenlenmiştir. Proje konusu, zamanı ve 

diğer ayrıntılar bu toplantıda görüşülmüş projenin nasıl yürütülmesi gerektiği 

kararlaştırılmıştır. Ardından sunumu yapacak olan kişilerle değerlendirilme yapılmıştır. Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren afişler de online 

olarak Tortum da bulunan okullara ve kurumlara gönderilmiştir. 

Proje kapsamında; Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğü ile olan görüşmeler ve ayarlamalar Öğr. Gör. Pınar Münevver ASLAN tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Tortum Kaymakamlığı ile olan görüşmeler ve onaylar Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ 

tarafından alınmıştır. Proje görseli ve tanıtımı için yapılan afişler Öğr. Gör. Nurhan AKBULUT ve 

Öğr. Gör. Işıl Nehir YILMAZ tarafından hazırlanmıştır. 

Proje 28 Mayıs 2021 tarihinde internet üzerinden online çevrimiçi olarak 

düzenlenmiştir. Düzenlenen sunumda siber suçlarla nasıl mücadele edileceği anlatılarak 

farkandalık oluşturulmuştur. Öğrencilerden ve diğer katılımcılardan gelen sorular 

cevaplandırılmıştır. Böylelikle proje tamamlandırılmıştır.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje Afişi 



6  

 

Proje Ekip Üyelerinden bir görüntü 
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 Online Sunum Görüntüleri 
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 Online Sunum Görüntüleri  
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Projenin Sunumunu Gerçekleştiren Komiserimiz. 
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SONUÇLAR 

Proje ile  dezavantajlı bölge olan Tortum ilçesin de bulunan kurum çalışanları ve 

öğrencileri bilgilendirilmiştir. Siber güvenlik hakkında geniş açıklamalar yapılmış dolandırıcılık, 

siber suçlar ve güvenli internet kullanımı hakkında farkındalık oluşturulmuştur. 

Sunum sonrasında katılımcılardan gelen sorular cevaplandırılmıştır konunun güncel ve 

önemli olması öğrenciler için de merak uyandırdığından katılım sağlayarak bilgi edinmişlerdir.  

Projemizi destekleyerek öğrenci ve hocalarımız için çok önemli bir sunum imkanı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


